ROR XLVIII. Hro 218.

ARSZMSKI.
Dnia 5 Października 1868. Poniedziałek. Dnia 23 Września (5 Października) 1868.
Rano ciepła at: 9, w pohiii: c. st: 11
Wysokość wody at: 1 c. 5 (w mierze) ■

Stan barom etru:
na odmianę.

W schód Słońca g. 6 m. 8
Zachód , „ 5 „ 2 8

Dziś, ŚŚ. Płacydy Wd: iFlawii P.
Jutro, Śgo Brunona.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80 ; półrocznie rs.

R ządow a Spraw ied liw ośc i , podajedo powszech­
nej wiadomości, iż Komitet Urządzający w Królestwie Pol­
akiem na 257 posiedzeniu w dniu 12 (24) Lipca r. b. odby­
tem, darowiznę praw do summy rs. 6200 zahypotekowanej
na nieruchomości w Warszawie pod Nr 1822 lit. B położonej,
przez Wolfa Blumberg na rzecz warszawskiej gminy żydow­
skiej, aktem darowizny z dnia 25 Września (7 Października)
1864 r. urzędownie sporządzonym i prawnie przyjętym, uczy-

nioną, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób
trzecich i pod warunkami w akcie darowizny wyszczególuio-
nemi, zatwierdził. (D. W.)

— M agistra t m iasta W arszaw y.

— k. —.
P a ry l Weksel 2 m. za 300 fr: rs: 87 k. 90 rs, — k. — .
W iedeń Weksel 2 m. za 15 0 w. a: rs. 94 k. 50 rs. 105

W D rukarn i K urjera W arszawskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej,— Redaktor, Wacław Saym an ow ik I

DODATEK.

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 218
Poniedziałek. — Dnia 23 Września (5 Października). — Rok 1868.

W lm lom ośei L iterack ie.
— N e r 1 ro k u l ig o k r o n ik i R odzinnej, w y szed ł

z d ru k u i z a w ie ra : J a s k ó łk i , L e g e n d a z ży c ia S. F ra n c is z k a
z A ssyżu , p. A . E .

Akcje w sztukach po rsr. 100.
Nr. 46401, Nr. 46781, Nr. 47670, Nr. 48063,

Nr. 48162, Nr. 49198, Nr. 50633, Nr. 50763.
Wypłata wylosowanych akcji i obligacji dopełnianą

będzie w Kraju, Cesarstwie i za granicą, według ob­
wieszczenia z dnia 12/24 Września r. b. — Warszawa,
19 Września (1 Października) 1868 r. — 6708 —

ADMINISTRACJA KSIĘZTWA ŁOWICKIEGO.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż przed delegowanym

urzędnik iem w K ancellarji Nadzorcy M ajętności Sielce pod
W arszaw ą; na koszt i risico zawodzącego dzierżaw cy dotych­
czasowego, odbędzie się w dniu 16 (2 8 ) P aździern ika r b.,
o